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1. VSS Kindercup Zone 2
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

ASC EASTESRRTS

Codex: U1FEA0122 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
1. VSS KINDERCUP GARA CAL. FED. O REG. N° 43489
COD. ORGANIZZATORI 00278 NOME SOCIETA' ASC KASTELRUTH
LOCALITA" ALPE DI SIUSI DATA 29/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN R. 15831 NOME PISTA BULLACCIA
ARBITRO FILL PETER 292455 PARTENZA 1900 m
DIRETTORE DI GARA STUEFER M. 658465 ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/149/AA/A
TRACCIATORE GAMPER THOMAS
APRIPISTA - A - PLUNGER JULIA - B - DI BENEDETTO-KARBON
- C - WANKER LUIS - D - FILL SAMUEL
NUMERO DI PORTE 50 (51)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 5 70949 UNTERTHURNER Marie 2011 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 43.47 100
2 31 71573 MAHLKNECHT Hannah 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH 4419 80
3 8 675542 OBERHUBER Emma 2011 AA 00243 ASV GOSSENSASS 46.54 60
4 23 70348 AUSSERHOFER Lea 2011 AA 00551 ASV TAUFERS 46.68 50
5 14 660734 MITTERMAIR Franziska 2011 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 47.16 45
6 40 70851 FABBRI Livia 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA 47.34 40
7 3 71476  WANKER Pia 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH 47.82 36
8 1 70753 AUKENTHALER Martha 2011 AA 00243 ASV GOSSENSASS 49.17 32
9 22 659318 WILLEIT Clara 2011 AA 00044 ASC ST.VIGIL 49.43 29
10 34 71426 WOLFSGRUBER Carolina 2011 AA 00190 ASV BRUNECK 50.46 26
1" 20 657434 SPIESS Lia 2011 AA 00435 ASC SARNTAL 50.64 24
12 4 684862 OBERHOFER Anna 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50.86 22
13 7 666529 FERRARI Ludovica 2011 AA 00529 GSA GROLE 50.96 20
14 43 657910 PUTZER Denise 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 51.70 18
15 36 657823 KIRCHLER Eva 2011 AA 00301 ASV TAISTEN 52.11 16
16 37 70865 EISENDLE Lena 2011 AA 01452 ASV RATSCHINGS 52.51 15
17 12 681041 BERGER Anna 2011 AA 00377 ASC ULTEN 52.56 14
18 42 681040 GAMPER Hannah 2011 AA 00377 ASC ULTEN 52.92 13
19 19 71857 SENONER Anna 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 52.99 12
20 35 71942 KARBON Marie 2011 AA 00278 ASC KASTELRUTH 53.48 1"
21 25 674724 MARIANI Martina 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA 53.86 10
22 11 667107 CAMPODALL'ORTO Diana 2011 AA 00183 ASV NIEDERDORF 53.97 9
23 38 671021 PERGHER Tamara 2011 AA 00563 SC FANA 54.23 8
24 6 71126 ZAMBONINI Chandra 2011 AA 00396 ASE CATINACCIO 54.49 7
25 33 71267 FREGOSO Silvia 2011 AA 00097 AST ALTA BADIA 54.78 6
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 24 666253
27 16 660733
28 9 686673
29 41 675588
30 21 671527
31 28 686481
32 39 71165
33 29 684795
34 32 71578
ISCRITTI ...
NON PARTITI
15 684966
17 71500
18 695304
26 661784
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
2 70480
10 670788
13 662587
27 70313
30 71312
1 79 661752
2 88 660436
3 91 662123
4 74 670215
5 86 674696
6 83 70150
7 96 70578
8 60 71296
9 62 71007
10 45 71619
11 46 678308
12 78 70459
13 72 695783
14 103 72032
84 71652
16 108 71367
17 73 663818
18 71 660717
19 85 661421
20 94 71112
21 64 70656
22 82 70514
23 68 683536
24 67 678307
25 70 70397
26 57 70968
27 89 670206
28 54 707364
29 101 658262
30 56 666882
31 81 70291
32 77 71913
33 93 659467
34 87 678000
35 58 661858
36 106 661423
37 76 684788

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALLMETZER Greta
MITTERMAIR Denise
UNTERFRAUNER Johanna
KOLER Magdalena
ALBER Samira
PADOVAN Elisa
OBERHAMMER Noemie
SWIERCZYNSKI Stella
GASTEIGER Leonie

Lola

43
4

LA STELLA Aurora
RIGOTTI Federica
PALFRADER Romina
RESCH Sira

0
5

WENTER HEISS Letizia
AZZALI Sofia
SCHOELZHORN Lena
CRESTANELLO Matilde
BAUMGARTNER Franzi

PRINOTH Stefan
VINATZER Mattia
BERGAMO Silvio
WINKLER Damian
DISSERTORI Peter
PLANK Iven

PAMER Bastian
PICHLER Tommy
THALER Romeo
DEJACO Alexander
RABANSER Lukas
PICCOLRUAZ Alan
GRUBER Paul
STUEFER Fabian
PARTACINI Ivan
BROLL Mattia
BACHER Lian
TROJER Alex
ZINGERLE Leo
STUEFER Timo
RUGORA Liam
PRUGGER Alexander
STEIDL Jonas
BERNARDI Max
PISTONO Marc
SULZENBACHER Toni
PLONER Mattia
PODA Davide
OBERSTEINER Andreas
HUBER Jakob
VERDROSS Armin Luis
MAHLKNECHT Johannes
ZOESSMAYR Simon
RIFESSER Adam
KOFLER Moritz
KOFLER Simon
LECHNER Max
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Sophie

PUNTI  ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
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2232

22223

PEEIZEEZREIZREIREIIREIRREIREEIREIREES

COD.

00363
00363
00130
00489
00304
00772
00301
00435
01452

00396
00078
00044
00039

00435
00516
00488
00097
00190

00078
00078
00516
00044
00884
00039
02808
03552
00683
00069
00078
00078
00435
00435
01452
00078
00130
00309
01286
00278
00301
00218
00058
00078
00529
00350
00044
00396
00682
00749
01018
00078
00243
00078
00196
01286
00435

SOCIETA'

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
WSV BRIXEN

ASV RITTEN SPORT
ASC HAFLING

ASV VILLNOESS

ASV TAISTEN

ASC SARNTAL

ASV RATSCHINGS

ASE CATINACCIO
SKI CLUB GROEDEN
ASC ST.VIGIL

ASV WELSCHNOFEN

ASC SARNTAL
AS MERANO
ASV RIDNAUN
AST ALTA BADIA
ASV BRUNECK

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
AS MERANO

ASC ST.VIGIL

ASV EPPAN

ASV WELSCHNOFEN
ASV RIFFIAN KUENS
ASV SKITEAM PASSEIERT
ASV ALDEIN

ASC SEISER ALPE
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASV RATSCHINGS
SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

ASC GSIESERTAL
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC KASTELRUTH
ASV TAISTEN

ASC OLANG

ASC TOBLACH

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

AWSV INNICHEN
ASC ST.VIGIL

ASE CATINACCIO
ASV PRAGS

ASC PLOSE

ASV TSCHERMS

SKI CLUB GROEDEN
ASV GOSSENSASS
SKI CLUB GROEDEN
ASC SCHENNA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC SARNTAL

TEMPO
FINALE

54.80
55.00
55.72
57.33
58.05
58.23
59.45
1'00.34
1'00.69

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

44.07
44.53
44.84
45.02
45.31
46.02
46.04
46.26
46.38
46.45
46.48
46.71
48.02
48.29
48.29
48.80
48.82
48.97
49.03
49.06
49.20
49.27
49.32
49.36
49.51
49.81
49.94
50.08
51.65
52.15
52.31
52.44
52.45
52.93
53.23
53.69
53.92

51
51
52

8
46

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
38 65 682713
39 44 671525
40 69 661764
41 100 70636
42 52 71324
43 102 676923
44 104 665076
45 98 665857
46 80 71613
47 55 71731
48 63 685320
ISCRITTI ...
NON PARTITI
50 663505
75 670398
92 660616
95 71127
105 658302
107 70601
NON ARRIVATI
47 71306
SQUALIFICATI
48 671187
49 667360
51 664891
53 671042
59 70149
61 674721
66 657913
90 661763
97 665216
99 659001
109 661172
1 130 67767
2 133 90532
3 140 69293
4 154 67174
5 110 67517
6 115 69718
7 119 68348
8 123 67622
9 118 68116
10 134 69140
11 155 669589
12 136 68450
13 164 664361
14 122 661927
15 138 664492
16 111 68978
17 161 68507
18 153 68781
19 129 68534
20 157 686486
21 145 68716
144 682008
23 147 670689
24 160 67491
25 150 67325

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

CONTRO Leone
REITERER Martin
DEJORI Alex
LUNGER Manuel
KLOCKER Felix
MOSER David

SAXL Paul

FELLIN Giulio
HOLZER Theo
BOUACHA Mohamed Samy
OBERRAUCH Michael

66
6

TOLLO Marcel
DORNER Max-Wladimir
MAYR Federico
HOLZER Franz
PALUMBO Gabriele
MAYR Juri

Peter Fr

1

MARTINELLI Simon

11

SEGA Gabriel
AMBACH Max
ENGELE Franz
PRAMSTRALLER Laurin
PRANTL Samuel
COMPLOI Simon
MANTINGER Maximilian
DEJORI Julian
HABERER Darian
PATSCHEIDER Max
BERLANDA Francesco

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

DEMETZ Denise
MIRIBUNG Francesca
LAIMER Noemi

SARDI Benedetta
WEGER Klara

NINZ Manuela
KERSCHBAUMER Nika
FEICHTER Annamaria
WISTHALER Isabel
OBKIRCHER Elli
PICCOLRUAZ Julia
KARBON Hannah
PUNTSCHER Ines
PASQUALI Nina

MOCK Nora

PAGATI Ginevra Emilia
DALLO SPECCHIO Valentina
NEULICHEDL Paula
GSCHLIESSER Carmen
KASSEROLER Lisa Marie
STOFNER Magdalena
AGREITER Laura
LEITER Maria

KOFLER Nadine
LEITNER Lilly
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ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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COD.

00097
00304
00039
00347
00350
00253
00488
00377
00218
00350
00884

00585
00077
00278
00223
00077
01645

00526

00529
00770
00489
00772
00516
00097
00772
00039
00309
03086
00529

00078
00097
02808
00044
00435
00347
00069
00301
00301
00278
00078
00278
00078
00078
00490
00516
00884
00363
01452
00772
00039
00044
00551
00347
00190

SOCIETA'

AST ALTA BADIA
ASC HAFLING
ASV WELSCHNOFEN
ASC EGGEN
AWSV INNICHEN
ASC JOCHGRIMM
ASV RIDNAUN
ASC ULTEN

ASC OLANG
AWSV INNICHEN
ASV EPPAN

ASC PASSEIER

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC KASTELRUTH

ASC DREI ZINNEN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV FELDTHURNS

ASV TRAMIN

GSA GROLE

ASC AUER RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT
ASV VILLNOESS

AS MERANO

AST ALTA BADIA

ASV VILLNOESS

ASV WELSCHNOFEN
ASC GSIESERTAL
ATZV VINSCHGAU SKI
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
AST ALTA BADIA
ASV RIFFIAN KUENS
ASC ST.VIGIL

ASC SARNTAL

ASC EGGEN

ASC SEISER ALPE
ASV TAISTEN

ASV TAISTEN

ASC KASTELRUTH
SKI CLUB GROEDEN
ASC KASTELRUTH
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV VOELS - SCHLERN
AS MERANO

ASV EPPAN

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV RATSCHINGS
ASV VILLNOESS

ASV WELSCHNOFEN
ASC ST.VIGIL

ASV TAUFERS

ASC EGGEN

ASV BRUNECK

TEMPO
FINALE

54.35
54.60
55.00
55.02
55.54
55.72
56.51
58.22
59.26
1'00.88
1'02.08

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zzzzzzzzzzZz

45.73
46.04
46.13
46.23
46.34
46.42
46.60
46.61
46.93
47.63
48.47
48.80
49.01
49.14
49.35
49.40
49.65
49.73
50.20
50.25
50.45
50.45
51.13
51.81
51.88

41
41
50

52
49
46
50
52
46

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 152 70017
27 146 68981
28 151 674698
29 127 69823
30 126 664478
31 156 674205
32 117 660464
33 163 69667
34 158 67663
35 131 69307
36 142 679295
37 113 69416
38 116 67201
39 162 68647
40 121 70000
41 137 688183
42 125 675766
43 114 673341
ISCRITTI ...
NON PARTITI
112 666254
124 664889
135 68039
159 672105
NON ARRIVATI
132 668533
149 67958
SQUALIFICATI
120 671032
128 671523
139 68259
141 69683
143 69224
148 69205
165 685311
1 191 69063
2 186 67920
3 232 69955
4 236 67311
5 170 69109
6 180 68808
7 172 68156
8 194 68780
9 244 67559
10 184 70003
11 205 69179
12 242 67603
13 223 660684
14 208 69153
15 222 90334
168 68730
17 176 69520
18 182 68550
19 220 678302
20 207 659107
21 192 665104
22 233 67364
23 204 90456

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

HAPPACHER Amy
WENGER Heidi
LEIMEGGER Mara
MAJOR Madeleine
ANGERER Lena
BUZZETTI Margherita
KOSTNER Natalie
KOEHL Naomi
SALTUARI Lena

HOFER Valerie
BIANCARDI Margherita
LEO Chiara

BALADA Ginevra
PREINDL Karolina
ANDREETTO Anna Sofia
GARBER Sophie
SCHOELZHORN Marie Lara
TERLETH Emma

56
4

VENTURINI Matilda
ELLER Anna
PROFANTER Mia
MALFERTHEINER Lisa

2

MASNOVO Valentina Elia
PARIS Sarah

7

BURGAUNER Eva
GUFLER Matilde
PIOK Annalena
BRUNNER Vicky
ORRU' Linda
GATTERER Ida
OBERRAUCH Kathrin

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

KASER Simon
PROFANTER Felix
THALER Michael
PUTZER Alex
TASCHLER Rafael
MAGNATO Edoardo
MALUCELLI Samuele
BORRI Daniel
OBOJES Elias
PERATHONER Liam
STAUDACHER Adam
LOGUERCIO Dominik
MERLER Daniel
HOFER Diego
KOSTNER Jamie
PRADER Hannes
LINDER Alan
TSCHOLL Felix
STUFLESSER Alex
GIUBBILEI Max
JUD Daniel

PLONER David
MIRIBUNG Samuel
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ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010

2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

8
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PEEIZEEZREZZEEIZEIZRERZ

COD.

00223
00257
00884
00347
00490
00078
00078
00683
00770
00218
00529
00278
00988
00350
00563
03086
00488
00253

00021
00489
00069
00069

01452
00428

00278
00304
00278
00363
00563
00190
00884

00490
00069
00435
00078
00301
00304
00130
00488
00044
00078
00243
01018
00078
00078
00097
00749
00078
00130
00078
00489
00218
00585
00097

SOCIETA'

ASC DREI ZINNEN
ASV SK AHRNTAL

ASV EPPAN

ASC EGGEN

ASV VOELS - SCHLERN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV ALDEIN

ASC AUER RAIFFEISEN
ASC OLANG

GSA GROLE

ASC KASTELRUTH
ASV GITSCHBERG
AWSV INNICHEN

SC FANA

ATZV VINSCHGAU SKI
ASV RIDNAUN

ASC JOCHGRIMM

WSV STERZING
ASV RITTEN SPORT
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE

ASV RATSCHINGS
AWSV ST.PANKRAZ

ASC KASTELRUTH
ASC HAFLING

ASC KASTELRUTH
ASV DEUTSCHNOFEN
SC FANA

ASV BRUNECK

ASV EPPAN

ASV VOELS - SCHLERN
ASC SEISER ALPE
ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV TAISTEN

ASC HAFLING

WSV BRIXEN

ASV RIDNAUN

ASC ST.VIGIL

SKI CLUB GROEDEN
ASV GOSSENSASS
ASV TSCHERMS

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
AST ALTA BADIA
ASC PLOSE

SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV RITTEN SPORT
ASC OLANG

ASC PASSEIER

AST ALTA BADIA

TEMPO
FINALE

52.07
52.23
52.51
52.55
52.82
53.42
53.78
54.63
55.15
55.26
56.05
56.09
57.19
59.31
59.56
1'00.40
1'11.70
1'14.73

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zzzzzzzZz

42.55
44.10
44.45
44.82
45.00
45.15
45.42
46.22
46.27
46.29
46.43
46.50
46.94
47.25
47.38
47.38
47.93
48.00
48.11
48.17
48.31
48.36
48.43

41
48
48
41
47
47
47

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

=N WO

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
16
14
13
12
11
10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 183 664869
25 202 670208
26 185 68370
27 217 69229
28 231 68612
29 211 69656
30 181 658880
31 197 67828
32 230 666623
33 199 673209
34 166 659571
35 214 69513
36 219 68857
37 243 68419
38 203 68993
39 206 671924
40 224 657912
41 210 90656
42 229 674468
43 235 68744
44 238 69505
45 225 680143
46 221 69152
47 216 68074
48 190 663626
49 227 671194
50 173 69530
51 187 662624
52 174 660946
53 195 67926
ISCRITTI ...
NON PARTITI
167 68585
200 67341
201 67917
234 68060
237 664900
239 69646
NON ARRIVATI
169 661199
177 67645
178 67330
179 69365
188 660112
196 683039
198 68061
213 69213
215 671927
218 69130
SQUALIFICATI
171 67492
175 68306
189 67336
193 68654
209 68948
212 676011
226 68946
228 685566
240 68837
241 678404

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERKMANN Danny
PEDEVILLA Laurenz
GIACOMUZZI Manuel
GSCHNITZER Jakob
INNERHOFER Raphael
STEINER Hannes
MARTH Jannick
MICHELOTTO Maximilian
POLO Nicolo

MAIR Lukas

FREI Simon
LAGEDER Niclas
OBERSCHMIED Florian
TRENTADUE Vittorio
BRUNNER Stefan
WALDE Timotheus
MAYR Maximilian
CLEMENT Julian
GRUBER Willi

HOFER Leo

SILLER Gabriel
UNTERGASSER Paul
HANNI Raphael
SCORCIA Antonio
BRUNNER Noah
OBEXER Luis

ALBER Lenny
PIZZININI  Daniel
SCHLUDERBACHER Raphael
FISCHNALLER Finn

79
6

KARGRUBER Mattia
HAPPACHER Niklas
KOSTNER Pascal
GURSCHLER Patrick
KNOLL Moritz
GASSER Jonas

10

DEMETZ Devid

PLIEGER Julian

KERER Adam Toni

TAVELLA Lukas

DE BERNARDI Christian

DEL FABBRO Micha

POHL Jonathan

BLAHA Dominik
NIEDERBACHER Joseph Maria
KOFLER Samuel

10

MARTINELLI Julian
FESTINI Ferdinand
KERSCHBAUMER Moritz
GRUBER Samuel
MATZNELLER Martin
PROSCH Johannes
EISATH Roman

MERLO Alex

PICHLER Hannes
BAGUZZI Jacopo

29-01-2022 / Castelrotto/Kastelruth

PUNTI

ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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COD.

00490
00044
01147
00021
00304
00682
03552
00097
00396
00078
00428
00069
00257
00529
00257
00190
00772
00097
01018
00021
00243
00488
01147
00529
01645
00772
00304
00097
00396
02808

00309
00223
00078
00069
00489
01645

00078
00435
00253
00257
00078
00190
03086
00884
00190
01147

00526
00363
00253
01645
00253
00130
00347
00396
00683
00529

SOCIETA'

ASV VOELS - SCHLERN
ASC ST.VIGIL

ASC KALTERN

WSV STERZING

ASC HAFLING

ASV PRAGS

ASV SKITEAM PASSEIERT
AST ALTA BADIA
ASE CATINACCIO
SKI CLUB GROEDEN
AWSV ST.PANKRAZ
ASC SEISER ALPE
ASV SK AHRNTAL
GSA GROLE

ASV SK AHRNTAL
ASV BRUNECK

ASV VILLNOESS

AST ALTA BADIA
ASV TSCHERMS
WSV STERZING

ASV GOSSENSASS
ASV RIDNAUN

ASC KALTERN

GSA GROLE

ASV FELDTHURNS
ASV VILLNOESS
ASC HAFLING

AST ALTA BADIA
ASE CATINACCIO
ASV RIFFIAN KUENS

ASC GSIESERTAL
ASC DREIl ZINNEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC SEISER ALPE
ASV RITTEN SPORT
ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

ASC JOCHGRIMM
ASV SK AHRNTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV BRUNECK

ATZV VINSCHGAU SKI
ASV EPPAN

ASV BRUNECK

ASC KALTERN

ASV TRAMIN

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC JOCHGRIMM
ASV FELDTHURNS
ASC JOCHGRIMM
WSV BRIXEN

ASC EGGEN

ASE CATINACCIO
ASV ALDEIN

GSA GROLE

TEMPO
FINALE

48.52
49.07
49.16
49.45
49.53
49.64
49.81
50.23
50.51
50.86
50.93
51.03
51.33
52.53
52.73
52.85
52.93
53.39
53.43
53.56
53.82
55.18
55.53
56.07
56.42
57.67
57.93
58.33
59.51
1'03.60

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zzzzzzzzzZz

49
32
46
46
41
46
41
50
41
50

F= 730

PUNTI PUNTI
GARA TAB
7
6
5
4
3
2
1
S8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA
29-01-2022 / Castelrotto/Kastelruth S8/6
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